1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

18.09.2024                  № 00-000

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 20.12.2023 № 45-288 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:
1.1. в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «972 802 170,31» заменить цифрами

«1 016 865 805,06»;
- в подпункте 2 цифры «1 024 180 807,03» заменить цифрами

«1 068 244 441,78».
1.2. в пункте 2:
- в подпункте 1 цифры «642 363 373,38» заменить цифрами «686 315 335,38»;
- в подпункте 2 цифры «642 363 373,38» заменить цифрами «686 315 335,38».
2. В статье 3:

 - в пункте 2 цифры «8 490 196,27» заменить цифрами «17 290 196,27».
 3. В статье 7:
 3.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «695 610 295,58» заменить цифрами «705 021 483,58»,
цифры «399 292 361,85» заменить цифрами «443 244 323,85»;
 - в подпункте 2 цифры «67 322 524,00» заменить цифрами «71 627 524,00».
 3.2 в пункте 3:
 - цифры «26 786 000,00» заменить цифрами «31 091 000,00».

4. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов
в районный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2

5. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.
 6. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 4 к настоящему Решению.
 8. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

9. Приложение № 10 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

10. Приложение № 12 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2024 год» изложить в редакции согласно приложению № 7
к настоящему Решению.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального рай-
она Омской области
______________ В.В. Прусаков

 Глава Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
____________Д.И. Дизер